
2020 m. rugpjūtis

LTG – didžiausia
Baltijos šalyse
geležinkelių grupė



LTG vizija
Centrinės ir Rytų Europos 

mobilumo ir logistikos lyderė



LTG – didžiausia Baltijos šalyse 
geležinkelių grupė

• LTG grupės bendrovės veikia 
visoje Lietuvoje – nuo 
Vilniaus iki Klaipėdos. 
Didžiausia darbuotojų 
koncentracija yra sostinėje, 
Radviliškyje ir Klaipėdoje.

• Grupėje dirba daugiau nei 9000 žmonių



Geležinkeliai 
keičiasi

Aktyviai statoma „Rail Baltica“ jungtis nuo Kauno iki 

Latvijos sienos, modernizuojamas ruožas iki Lenkijos.

Elektrifikuojama pagrindinė šalies geležinkelių magistralė 

magistralė Vilnius – Klaipėda (363 mln. vertės projektas).

Vykdoma plėtra už Lietuvos ribų, visų pirma, ieškant 

naujų galimybių krovinių vežimo veikloje.

Transformacija ir modernizavimas



Ateities kelionių laikas

Talinas 3:55

Ryga 2:00

Varšuva 3:10

Varšuva

Vilnius

Kaunas

Ryga

Talinas

Helsinkis



Kita medalio pusė

Lietuvos kapitalo įmonių 

reputacijos indeksas

Užsienio kapitalo įmonių 

reputacijos indeksas

42 20

Valstybės valdomų įmonių 

reputacijos indeksas

2

Šaltinis: 2019 m. įmonių reputacijos tyrimo ataskaita, FABULA, Investuotojų forumas, SIC.



Ateities
kompetencijos

Planuojame darbuotojų poreikį 10 
metų į priekį.

Geriausios praktikos HR politikoje

Keičiame darbdavio įvaizdį – „garvežių era“ baigėsi

Bendradarbiaujame su ugdymo įstaigomis, rengiančiomis 

reikiamus specialistus

Naujos kompetencijos LT ir LTG

Tarptautiškumas ir įvairovė



Augantys lyderiai

„Visada maniau, kad stažuotojas geriausiu atveju būna asistentas, kuris nepriima esminių sprendimų, dėlioja dokumentus. Tačiau LTG parodė, kad 

stažuotė gali būti kitokia. Į mane žvelgiama kaip į darbuotoją, kuriam suteikiamas pasitikėjimas ir atsakomybė“, – teigia stažuotę atlikęs Rokas.



Pandemijos 
egzaminas

Rūpinomės visais 
grupės 
darbuotojais

01
Vykdėme svarbias 
misijas –
gabenome 
keleivius ir 
svarbias prekes

02 Laikėmės 
įsipareigojimų 
darbuotojams

03



Tikslas - įsitraukusi 
komanda

2019 m. į LTG grupę atsiųsta 16 000 CV.

Organizacinės kultūros keitimas

Lyderystės stiprinimo projektas

Su veiklos rezultatais susieta atlygio sistema

Vidinės karjeros galimybės

Istorinė galimybė dirbti pokyčių komandoje didelėje įmonėje



Kurkime naudą
Lietuvai!


